
 

 

08.12.20

Об утве
Ревизио
городск
 

Р
Стреже
Стреже

 

 

2011 го
2
 

 
 
Предсе
 

_____
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Д

010 

ерждении п
онной коми
кого округа

Рассмотрев
евой Токар
евой  на  20

1. Утверди
од согласно
2. Опублик

датель Дум

__________

Р

Дума го

плана работ
иссии 
а Стрежево

в представл
ревой Е.И. 
011 год 

ДУМ

ить план ра
о приложен
ковать наст

мы городск

________ М

Россий
Том

ородск

Р

ты 

ой на 2011

ленный пр
проект пл

МА ГОРОД

аботы Реви
нию. 
тоящее  реш

кого округа

М.Н.Шевел

йская Ф
мская о
кого ок

РЕШЕН
 

год 

едседателе
ана работы

ДСКОГО О

изионной к

шение в газ

а    М

лева      _

Федера
област
круга С

НИЕ  

ем Ревизио
ы Ревизион

ОКРУГА Р

комиссии г

зете «Север

Мэр городск

__________

ация 
ть 
Стреж

нной коми
нной комис

РЕШИЛА:

городского

рная звезда

кого округа

__________

жевой 

иссии город
ссии город

: 

о округа Ст

а».  

а Стрежево

___ В.М. Х

№

дского окру
дского окру

трежевой 

ой  

арахорин 

№ 25

уга 
уга 

на 



 Приложение к  решению Думы 
 городского округа Стрежевой  

от 08.12.2010 № 25 
 

План работы 
Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой 

на  2011 год 

№ 
п/п Наименование мероприятий Срок 

исполнения 
Проверяемы
й период 

 I. Предварительный контроль   
    

1. Подготовка заключения на проект решения Думы городского 
округа «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 
2012 год». 4 квартал  

2. Проведение финансовой экспертизы проектов Решений Думы 
городского округа, предусматривающих расходы, 
покрываемые за счёт средств местного бюджета или влияющих 
на его формирование и исполнение. 

По мере 
поступлени

я  
3. Подготовка заключений  о состоянии поступлений доходов и 

средств от заимствований в местный бюджет. 
В течение  

года  
    
 II. Текущий контроль   
    
 Проведение проверок   
 

1. 
Проверка правильности и обоснованности заключения 
договоров гражданско-правового характера и договоров купли-
продажи, заключаемых с физическими лицами и их 
исполнение.  

 
 

 
 

 МУЗ  «Городская больница» 1 квартал 2010 г. 
2. Целевое и эффективное использование бюджетных средств, 

предусмотренных в бюджете  на благоустройство городских 
территорий.    

 Администрация городского округа Стрежевой 1 квартал   2010 г. 
3. Проверка правильности начисления платы за наём 

муниципального жилья и полноты мер, принимаемых по её 
взысканию.   

 МУ «Биллингово-регистрационный центр» 1 квартал  2010 г. 
 4. Проверка  правильности расчётов с подотчётными лицами.   
 МУ «Управление культуры, спорта и молодёжной политики» 1 квартал 2010 г. 

 5. Проверка правильности и своевременности взыскания 
арендной платы за аренду муниципального имущества.   

 Администрация городского округа Стрежевой 1 - 2 
квартал 2010 г. 

 
6. 

Проверка целевого и эффективного использования бюджетных 
средств, направленных на приобретение музейных фондов.   



№ 
п/п Наименование мероприятий Срок 

исполнения 
Проверяемы
й период 

 МУ «Историко-краеведческий музей» 
2 квартал 

2010 -2011 
год. 

7. Проверка целевого и эффективного использования денежных 
средств, выделенных на ремонт и переустройство жилых 
помещений ветеранов Великой Отечественной войны. 2 квартал 2010 год 

 Администрация городского округа Стрежевой 2 квартал 2010 г. 
8. Проверка целевого и эффективного использования денежных 

средств, полученных от оказания платных услуг.   

 
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» 2 квартал 

2010-2011 
год 

9. Проверка целевого использования бюджетных средств, 
выделенных Неккомерческому фонду «Фонд поддержки 
малого предпринимательства городского округа Стрежевой».   

 Некоммерческий фонд «Фонд поддержки малого 
предпринимательства городского округа Стрежевой» 3 квартал 2010 г. 

10. Проверка целевого использования бюджетных средств, 
выделенных на реализацию городской целевой программы 
«Социальная поддержка отдельных категорий населения в 
2010 году»   

 
МУ Управление образования Администрации городского 
округа Стрежевой  3 квартал 2010 г. 

 
11. 

Проверка исполнения Федерального закона от 21 июля 2005 г. 
№ 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров,  
выполнение работ, оказание услуг для государственных и 
муниципальных нужд».   

11.1 
Администрация городского округа Стрежевой (как 
уполномоченный орган на размещение муниципального заказа)  

 
3 - 4 

квартал 2011 г. 
11.2 Муниципальное общеобразовательное учреждение  «Средняя 

общеобразовательная школа № 1 городского округа 
Стрежевой» 4 квартал 2011 г. 

11.3 Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 
образования детей Центр дополнительного образования детей 
городского округа Стрежевой 4 квартал 2011 г. 

12. Проверки выполнения представлений, предписаний 
Ревизионной комиссии. 

В течение 
года  

    
 III. Последующий контроль   
    

1. Внешняя проверка  отчёта  Администрации городского округа 
Стрежевой  об исполнении местного бюджета за 2010 год  и 
подготовка заключения. 2 квартал  

2. Внешняя проверка отчёта  Администрации городского округа 
Стрежевой об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2011 
г. и подготовка заключения. 2 квартал  

3.  Внешняя проверка отчёта Администрации городского округа 
Стрежевой об исполнении местного бюджета за 1 полугодие 3 квартал  



№ 
п/п Наименование мероприятий Срок 

исполнения 
Проверяемы
й период 

2011 года и подготовка заключения.                                                 
4. Внешняя  проверка отчёта Администрации городского округа 

Стрежевой об исполнении местного бюджета  за 9 месяцев  
2011 года и подготовка заключения.                                                 4 квартал  

    
 IV. Общие вопросы   

1. Подготовка заключений, ответов на запросы Думы городского 
округа, запросы Администрации городского округа Стрежевой.

По мере 
поступлени

я  
2. Оформление результатов проверок, ревизий 

(составление актов, отчётов, представлений, предписаний, 
писем). 

По 
завершени
ю проверки  

3.  Подготовка  отчётов о результатах деятельности Ревизионной 
комиссии 

 1 
полугодие, 

год  
4. Разработка и формирование Плана работы Ревизионной 

комиссии на 2012 год. 4 квартал  

 
 


